
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

АКАДЕМИЧЕСКИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 апреля 2024 года № 01-04-2024 

О заслушивании информации 

директора Государственного 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Москвы «Школа 

№ 199» об осуществлении 

образовательной деятельности               

в 2023 году 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы», частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 

года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», 

Регламентом реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы 

Академического района города Москвы и информации руководителей 

городских организаций Совет депутатов муниципального округа 

Академический решил: 

1. Принять к сведению информацию директора Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа          

№ 199» Калашника Александра Владимировича об осуществлении 

образовательной деятельности в 2023 году.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, Департамент образования 

города Москвы, Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 199». 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Академический www.moacadem.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального  

округа Академический                                               И.А. Ртищева  

 

http://www.moacadem.ru/

